

# **S & P Service ApS**

**Hauser Plads 30, 1127 København**

**CVR-nr. 25 30 23 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Henrik Johansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S & P Service ApS Hauser Plads 30 1127 København
	CVR-nr.: 25 30 23 03 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hovgaard Johansen, Hauser Plads 30, 1127 København K, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hethomo under tvangsopløsning ApS c/o Henrik Johansen, Krageskovbakken 1, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed, herunder catering og lignende virksomhed. Selskabet fungerer herudover som reklame selskab for salt + peber koncernen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod -920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er genoptaget efter tvangsopløsning efter påbud fra Erhvervsstyrelsen. Genoptagelsen er vedtaget i forbindelse med selskabets ordinære generalforsamling for året 2019, som afholdes i 2021.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.705</b>	<b>167.875</b>
2 Personaleomkostninger	-291.158	-420.805
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-176.855	-660.965
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-334.308</b>	<b>-913.895</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.357	-6.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.665</b>	<b>-919.930</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-335.665</b>	<b>-919.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-335.665	-919.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-335.665</b>	<b>-919.930</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.825	224.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	464.219	790.354
Periodeafgrænsningsposter	5.456	4.830
Tilgodehavender i alt	<u>541.500</u>	<u>1.019.621</u>
Likvide beholdninger	<u>396.359</u>	<u>271.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>937.859</u></b>	<b><u>1.291.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>937.859</u></b>	<b><u>1.291.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	82.000	82.000
Overført resultat	206.606	542.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>288.606</b>	<b>624.271</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.767	293.645
Anden gæld	322.486	231.058
Periodeafgrænsningsposter	0	142.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.253	667.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>649.253</b>	<b>667.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.859</b>	<b>1.291.435</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	82.000	262.201	344.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-919.930	-919.930
Koncerntilskud	0	1.200.000	1.200.000
Egenkapital 1. januar 2020	82.000	542.271	624.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-335.665	-335.665
	<b>82.000</b>	<b>206.606</b>	<b>288.606</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har modtaget kompensation fra staten for Covid-19 omsætningsnedgang for tkr. 69. Kompensationen anses som engangsindtægt og er indregnet i posten "Andre driftsindtægter"		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	286.017	419.598
Andre omkostninger til social sikring	5.141	1.207
	<u>291.158</u>	<u>420.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ved den tilknyttede virksomhed Livets Køkken ApS' konkurs modtaget krav fra selskabets kurator om potentiel omstødelige overførsler for tkr 152. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at kravet ikke kan gennemføres retsligt og selskabet har ikke foretaget hensættelse til imødegåelse heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethomo ApS, CVR-nr. 19346242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Hovgaard Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-206913447791

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-06-30 09:18:05Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 12:29:44Z

NEM ID 

## Henrik Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804986326998

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-30 12:39:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JQGS1-0MQNS-YLGW3-VCGFG-2QWLU-QE6SP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>